מר נסימוב – ח' כ'] [...] מיום 5.12.2017 [...] בהודעתו מסר נסימוב כי הוא מכיר את ששון

וכי 'תיווך' בינו לבין 'לקוחות' [...]". הודעה זו הוגשה בתור ראיה מינהלית מכוח תקנה

10א לתקנות מס ערך מוסך ומס קניה (סדרי הדין בערעור), התשל"ו-1976 (להלן: תקנות

מע"מ).

השגה על שומה זו נדחתה ביום 07.04.2019, ועל כך הוגש ערעור לפני בית .3

משפט קמא ביום 26.06.2019.

ביום 30.12.2019 נשלחה למבקשת שומת תשומות נוספת לפי מיטב השפיטה, .4

גם היא בסך של כשבעה מיליון ש"ח ובגין ניכוי חשבוניות שלא כדין. בדומה, נטען כי

מדיון ההוכחות, שנערך בהליך הפלילי ביום 01.05.2024 (להלן: פרוטוקול הדיון),

בטענה כי מדובר ב'תעודה ציבורית', כהגדרתה בסעיף 29 לפקודת הראיות [נוסח חדש],

תשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות). ייאמר מיד, כי בדיון מושא הפרוטוקול העידו מר

נסימוב ומר גריידי והם נחקרו בחקירה נגדית על-ידי בא-כוח המדינה.

המשיב הסכים להגדלת היקף הסיכומים ולדחיית מועד הגשתם, אך הוא התנגד .8

להגשת פרוטוקול הדיון. בעניין פרוטוקול הדיון נטען, כי "מטעם מר בני נסימוב
המערערת הגישה תצהיר, אך מר נסימוב לא התייצב לעדות ולא ניתנה למשיב הזדמנות

לבסוף נטען, כי הגשת פרוטוקול הדיון עלולה להוביל לעקיפה של סדרי

הדין המקובלים וכפועל יוצא לעיוות דין ולנזק ראייתי למשיב.

דיון והכרעה

לאחר שהפכתי ושבתי והפכתי בדברים, מצאתי כי יש לדון בבקשת רשות .16

הערעור שלפניי כאילו ניתנה רשות לערער והוגש ערעור לפי הרשות שניתנה, וזאת

בהתאם לסמכותי לפי תקנה 149(2)(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018

(להלן: התקסד"א). בהתאם לכך, המבקשת תיקרא להלן המערערת. אקדים אחרית

לראשית ואומר כי סבורני שדין הערעור להתקבל, באופן חלקי, כפי שיפורט להלן.

החלטות בעניין מתן היתר להגשת ראיות נוספות הן החלטות דיוניות מובהקות, .17

וכידוע גדר ההתערבות בהחלטות מסוג זה הוא מצומצם ביותר (ראו, מיני רבים: רע"א

סוף דבר: דין הערעור להתקבל, וזאת במובן שדינה של בקשתה של המערערת .29

לצירוף הפרוטוקול כראיה בדמות תעודה ציבורית להתקבל וזאת ל'עצם קיומו' של

פרוטוקול הדיון. כאמור, אשוב ואדגיש, כי איני מביע כל עמדה באשר למשקל שיש ליתן

לראיה זו; בית משפט קמא יכריע וידון בכך כמיטב חוכמתו. בנסיבות העניין, כל צד

יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, ו' חשוון תשפ"ה (07 נובמבר 2024).

חאלד כבוב
שופט